Goltstrin. Heinricus Saphjr. Godefridus scheruichln et Herimannus cognatus suus. Richolfus filius ReinerL Clues.

Gerardus nonnan. Hildegerus. Bruno et fratres Bai Heinricas et Alexander. Waldeuerus filius Godeboldi. Marc-

mannus de ouirsburg. Herimannus comes. Gerardus de saneto Albano et fratres sui Herinianaus et Heinricus.

Waldeuerus filius Guderadls. jet alii qaam plures tarn de dero quam de popolo.

AeU mint hec publice et sollempniter. Anno domiaice incarnationis millesimo centesimo octogesimo. Anno

autera imperii domini nostri imperatoris Friderid XXVIL Regni aero eius anno XXIX. anno presulatns nostri

475. jfoifer Jriebrid? I. kefidttjt Den vorgenannten üßergteid). — 1180/ ben 13. Stugujl.
1

C. In nomine saneto et indiuidae trinitatis. Friderku* diuina faaente dementia Romanorum imperator

augustus. Quoniam hnmana JaWli» est memoria, et tnrbe rerum non sufflcU. predecessontm nostrorum Regum et

imperatorum diua sanxit auetoritas. scripture testimonio res gestas commendare. quas transeuntium temporum

antiquitas. a memoria hominum alienare consaeuit Qao exemplo. ad noticiam uniuersorum tarn presentis quam

posifuture aetatis imperii fideliam peruenire uolumus. quod discordia inter dilectum nostrum Pkilippum Colonienscm

archiepiscopnm. et emet CoUmieiUM exfcorta, tum super oallo sen fossato. quod contra prohibitionem eius ad

ciuitatis munitionem facere presumpserant. tum super edifieüs que In ripa qne Lmpet QOcatur. et in foro seu in

aiio loco public«, sine auetoritate sua et suorum predecessontm edificata noscebantur. arbitrio nostro. communicato

prineipum imperii consilio. omnimodis conquieuit. paceque refortnata omnifariam exspirauit. * Ut autem omnia

que de nostre maiestatis uoluntate et arbitrio. et concessione archiepiacopi statuta sunt, quleta et inconuulsa et in

perpetuum iliibata perroaneanl. sigilli nostri appensionc presentem chartam communlri uolomns et corroborari.

Auetoritate nosira inhibentes ne taxato Philippo archiepiscopo. uel alicui sueeeasorum suoram uel alicui homini

contra ea que in presenti scripto continentur. temeraria presumptione uenirc. uel aliqoo nocendi modo quietem ei

pacem archiepiscopi et ciuium Coloniensium perturbare. uel ea qoj pro bono pacis et concordif bene ordinata sunt

affectatia doli« et machinationibus ud quouis nocibilitatis genere. in posterum infirmare uel infringere liceat. Huius

rei teste« sunt. Wigmannus magdeburgensis archieplscopua. Sifridus bremensis archiepiscopus. Bddcouinas traiec